[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    12.02.2016

                    №  123
станица Динская
О признании утратившим силу постановление администрации
Динского сельского поселения Динского района
от 22.10.2014 №1124 «Об утверждении административных
регламентов предоставления администрацией
Динского сельского поселения Динского
района муниципальных услуг»
На основании Закона Краснодарского края от 10 июня 2015 года №3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, отдельных правовых актов администрации Динского сельского поселения Динского района, руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 22.10.2014 №1124 «Об утверждении административных регламентов предоставления администрацией Динского сельского поселения Динского района муниципальных услуг» признать утратившим силу.
2. Отделу по вопросам ЖКХ, транспорта и связи администрации Динского сельского поселения Динского района (Щеглов) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальной газете «Панорама Динской» и разместить на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Динского
сельского поселения

   Ю.И.Шиян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

  постановления  администрации Динского сельского поселения Динского
района от _______________№ ________

«О признании утратившим силу постановление администрации

Динского сельского поселения Динского района

от 22.10.2014 №1124 «Об утверждении административных

регламентов предоставления администрацией

Динского сельского поселения Динского

района муниципальных услуг»

	Проект подготовлен:

Ведущий специалист отдела по

вопросам ЖКХ, транспорта и связи
Согласовано:
Заместитель главы по земельным

и имущественным отношениям,
ЖКХ, транспорту и связи
Начальник отдела по вопросам

ЖКХ, транспорта и связи

Начальник общего отдела

Исполняющий обязанности начальника организационно-правового отдела

	П.А.Храптович
В.И.Любый

Н.И.Щеглов
Е.А. Привалова
М.С.Тимофеев